
​令和 ７ 年 ９ 月 吉 日​

​狛江市剣道連盟　​

​会長　小川　永祐​

​令和７年度 西東京大会選手選考会 兼 審判講習会のお知らせ​

​時下、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。​

​平素より狛江市剣道連盟の活動に御協力を賜り厚く御礼申し上げます。​

​さて、以下の通り令和７年度 西東京大会選手選考会 兼 審判講習会 を実施いたします。​

​記​

​日　時　　　令和７年９月２１日（日）​

​　審判講習会からの参加者（一般）：午前８ 時 ４５ 分集合​

​　　　　　　選手選考会の参加者（小学生・一般）：午前９ 時 ４５ 分集合​

​場　所　　　狛江市立第三小学校　体育館​

​参加費　　　無料​

​日　程　　　​

​時間​ ​内容​ ​備考​

​　９：００〜１０：００​ ​審判講習会　講義​ ​講師：教士八段　東原竜司先生​

​１０：００〜１２：００​ ​選手選考会​
​（審判練習含む）​

​小学生の部、一般の部（総当たり戦）​

​※ 体育館は１３：３０まで使用できますので、終了後、稽古できます。​

​持参物　　　剣道具一式（選手、終了後稽古参加者）​
​　　　　　　剣道着・剣道試合審判規則、筆記用具（審判講習会参加者）​

​申し込み　　各団体を通して ９／１９（水）までお申し込みください。​

​注意事項　　水分は各自で準備してください。昼食が必要な方も各自で準備してください。​
​　　　　　　車は駐車できますが、整列しての駐車をお願いします。​
​　　　　　　また、不審者対策で門を締めるようお願いいたします。​

​以上​


